РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Усть-Кутский район

ГЛАВА

НИЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «15» мая 2017 г.

№ 19-П

О подготовке объектов жилищно-

коммунального хозяйства и социальной

сферы Нийского муниципального образования

к отопительному сезону 2017-2018 гг.

В целях обеспечения своевременной и качественной подготовки объектов жилищно-коммунального хозяйства и социальной сферы Нийского муниципального образования, руководствуясь статьями 14,15 Федерального Закона №131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст.6, 46 Устава Нийского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить ответственных по подготовке к отопительному сезону 2017-2018 гг. по Нийскому муниципальному образованию:

ООО УК «Ния» - директор Тимофеев В.А.,
МОУ СОШ с. Ния – директор Кичий Л.Г.,
МДОУ д/с № 15 с. Ния – заведующая Жук Е.В.,

Амбулатория с. Ния – заведующая Сергеева Е.А.
2. Утвердить план-график мероприятий по подготовке к отопительному сезону и графики выполнения работ по подготовке к отопительному сезону 2017-2018 гг.
3. Руководителям организаций и учреждений раз в две недели предоставлять отчет в штаб о проведенных мероприятиях по подготовке к зиме.

4. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте Администрации Нийского муниципального образования  сети «Интернет».

5. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.
И.О. Главы администрации

Нийского муниципального образования                                            Н.Н. Хомич
ПЛАН - ГРАФИК

подготовки объектов коммунальной и социальной сферы к отопительному сезону 2017-2018 гг.

на территории Нийского муниципального образования

	Объекты
	Виды работ
	Период работ
	Сумма затрат, тыс.руб.
	Исполнитель работ
	Средства

	Поселок
	Капитальный ремонт инженерных сетей п. Ния
	01.05.17 – 30.09.17
	3000,0
	Подрядчик по электронному аукциону
	Бюджета Иркутской области, Нийского МО

	Ревизия участков теплосети (по акту разграничения), запорной арматуры, утепление тепловых сетей, труб ХВС и ГВС, проведение гидравлического испытания
	до 31.08.17
	-\-
	Обслуживающая организация
	Средства организации

	МДОУ д/сад №15 с. Ния
	Поверка теплосчетчика
	01.06.17 – 31.08.17
	50,0
	Подрядная организация
	Средства ГОРОО

	Установка счетчика холодной воды
	01.06.17 – 31.08.17
	5,0
	Подрядная организация
	Средства ГОРОО

	Ревизия участка теплосети (по акту разграничения), запорной арматуры, утепление тепловых сетей, труб ХВС и ГВС, проведение гидравлического испытания
	до 31.08.17
	-\-
	МДОУ д/сад №15 с. Ния
	Средства организации

	МОУ СОШ с. Ния
	Ревизия участка теплосети (по акту разграничения), запорной арматуры, утепление тепловых сетей, труб ХВС и ГВС, проведение гидравлического испытания
	до 31.08.17
	-\-
	МОУ СОШ с. Ния
	Средства организации

	Амбулатория п. Ния
	Ревизия участка теплосети (по акту разграничения), запорной арматуры, утепление тепловых сетей, труб ХВС и ГВС, проведение гидравлического испытания
	до 31.08.17
	-\-
	Амбулатория п. Ния
	Средства организации